
Uchwała Nr 594/117/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

czerwca 2004 r.

Data opublikowania: 29.06.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-06-29

Numer uchwały 594/117/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie kasztanowca.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm. 1)) oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Teatrowi Polskiemu w Warszawie na wycięcie drzewa kasztanowca znajdującego się na nieruchomości w

Warszawie oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 10/2 z obrębu 5-04-05.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


